ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июля 2020 года

	№
	84/336-4

	 ЗАТО Озерный

Об открытии специального избирательного счета избирательного объединения регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области, выдвинувшему муниципальный список кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва
В соответствии со статьями 20,22,54 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления на территории Тверской области, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10 июня 2016г. №3/41-6 (с изм., внесенными постановлениями от 26.05.2017 №63/818-6, от 22.05.2018 №108/1407-6, от 29.03.2019 №143/1860-6, от 31.05.2019 № 148/1976-6, от 19.06.2019 №151/2013-6, от 16.01.2020 №170/2241-6), и на основании документов представленных избирательным объединением регионального отделения Политической  партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области, выдвинувшим муниципальный список кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва по единому избирательному округу, территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Разрешить избирательному объединению регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области, выдвинувшему муниципальный список кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва по единому избирательному округу, открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда при проведении выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва в  дополнительном офисе №8607/0215 Тверского отделения №8607 ПАО  Сбербанк  по адресу: 171163 Тверская область,  г. Вышний Волочек, ул. Сиверсова, д.16.
2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам избирательного объединения регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области копию настоящего постановления.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Ж.А. Середа